
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Troubsko

Zámecká 150/8, 664 41 Troubsko
tel.č.: 547 227 054 | e-mail: podatelna@troubsko.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 101 Rady obce Troubsko

konaná dne 23. 1. 2023 v OÚ Troubsko od 16:30 hod.

1/101R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje pořad jednání 101.  schůze rady obce Troubsko,  které
se koná 23.01.2023 na OÚ Troubsko.

2/101R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje Smlouvu o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce
Troubsko, včetně přílohy č. 1,2 a 3,  pro rok 2023 pro Diecézní charitu Brno - Oblastní
charitu Rajhrad, IČO: 44990260, Brno ve výši 16.300,- Kč a pověřuje starostku k podpisu
smlouvy.

3/101R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje Smlouvu o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce
Troubsko,  včetně přílohy č.  1,  2  a  3,  pro rok 2023 pro Tělocvičnou jednotu Sokol
Troubsko, IČO: 65264011, Troubsko ve výši 40.000,- Kč a pověřuje starostku k podpisu
smlouvy.

4/101R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje Smlouvu o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce
Troubsko, včetně přílohy č.  1,  2 a 3,  pro rok 2023 pro K.A.T.  Troubsko, z.s.,  IČO:
26646765, Troubsko ve výši 33.000,- Kč a pověřuje starostku k podpisu smlouvy.

5/101R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje Smlouvu o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce
Troubsko, včetně přílohy č. 1, 2 a 3, pro rok 2023 pro Mariáš plus, z.s., IČO: 03587452,
Troubsko ve výši 7.000,- Kč a pověřuje starostku k podpisu smlouvy.

6/101R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje Smlouvu o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce
Troubsko, včetně přílohy č. 1, 2 a 3, pro rok 2023 pro Unie Roska - reg. org. Roska Brno-
město, z.p.s., IČO: 64331016, Brno ve  výši 10.000,- Kč a pověřuje starostku k podpisu
smlouvy.

7/101R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje cenovou nabídku společnosti VM ART production, s.r.o.,
IČO:  06178138,  Praha na  vystoupení  s  názvem "Minipárty  s  Karlem Šípem v  obci
Troubsko" v roce 2023 ve výši  79.000,-  Kč bez DPH, tj.  95.590,-  Kč včetně DPH a
pověřuje starostku podpisem smlouvy.

8/101R/2023 Rada  obce  Troubsko  schvaluje  poskytnutí  věcného daru spolku Podskalák,  z.s.,  IČO:
22680390,  Troubsko  do  výše  4.000,-  Kč  na  Folklórní  ples,  který  se  bude  konat
28.01.2023.

9/101R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje poskytnutí věcného daru spolku K.A.T. Troubsko, IČO:
26646765, Troubsko do výše 4.000,- Kč na Ostatkovou zábavu, která se bude konat
21.02.2023.

10a/101R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje cenovou nabídku firmy Lhotecký Zbyněk, IČO: 67012116,
Troubsko na instalatérské práce na opravu sociálního zařízení pro lékaře v budově OÚ
Troubsko  v  celkové  výši  109.356,-  Kč  bez  DPH,  tj.  132.320,80  Kč  včetně  DPH a
pověřuje místostarostu vystavením objednávky.

10b/101R/2023 Rada  obce  Troubsko  schvaluje  cenovou nabídku  firmy Bednář  Petr,  IČO:  75772639,
Troubsko na stavební  práce na opravu sociálního zařízení  pro lékaře v budově OÚ
Troubsko v celkové výši  177.082,50 Kč bez DPH, tj.  214.269,83 Kč včetně DPH. a
pověřuje místostarostu vystavením objednávky.

11/101R/2023 Rada  obce  Troubsko  schvaluje  cenovou  nabídku  firmy  BUDIS  TRUST  s.r.o.,



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

IČO:  09435832,  Boskovice,  na  administraci  výběrového  řízení  "Sportovně-rekreační
plocha Pod kostelem,  Troubsko -  II.  etapa -  zpracování  projektové dokumentace"  v
celkové výši 20.000,- Kč včetně DPH a pověřuje starostku podpisem Příkazní smlouvy.

12/101R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje cenovou nabídku firmy TRIPLE SOLUTION s.r.o., IČO:
26943310, Střelice, na nákup kamery ke sběrnému místu v obci Troubsko v celkové výši
39.035,- Kč bez DPH, tj. 47.232,35 Kč včetně DPH a pověřuje místostarostu vystavením
objednávky.

13a/101R/2023 Rada obce Troubsko vydává souhlasné stanovisko k územnímu rozhodnutí pro stavbu
"Troubsko,  Družstevní,  svod  NN,  Filip",  dle  koordinačního  situačního  výkresu
datovaného 01/2023 a pověřuje starostku podpisem Smlouvy o právu provést stavbu.

13b/101R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene
č.  BM-001030044472/003-ENOR  se  společností  EG.D,  a.s.,  IČO:  28085400,  Brno
ke  stavbě  "Troubsko,  Družstevní,  svod  NN,  Filip"   a  pověřuje  starostku  podpisem
smlouvy.

14/101R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje cenovou nabídku firmy Umělky s.r.o., IČO: 04776763, Brno
na údržbu zeleného sportoviště s umělým povrchem na víceúčelovém hřišti Troubsko
o velikosti 40 x 20, tj. 800 m2, v celkové výši 35.044,- Kč bez DPH, tj. 42.403,- Kč včetně
DPH a pověřuje místostarostu vystavením objednávky.

15/101R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje cenovou nabídku firmy Umělky s.r.o., IČO: 04776763, Brno
na čištění sportoviště z povrchu EPDM na víceúčelovém hřišti Troubsko o velikosti 36 x
14,  tj.  504 m2, v celkové výši  38.802,-  Kč bez DPH, tj.  46.950,-  Kč včetně DPH a
pověřuje místostarostu vystavením objednávky.

16/101R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje cenovou nabídku firmy Umělky s.r.o., IČO: 04776763, Brno
na  kompletní  regeneraci  tenisového  sportoviště  s  umělým  povrchem
na víceúčelovém hřišti Troubsko o velikosti 34 x 17, tj. 578 m2, v celkové výši 81.062,-
 Kč  bez  DPH,  tj.  98.085,-  Kč  včetně  DPH  a  pověřuje  místostarostu  vystavením
objednávky.

17/101R/2023 Rada  obce  Troubsko  schvaluje  Dohodu  o  ukončení  smlouvy  o  poskytování  služby
"JRK Partnerství"  s  firmou JRK Česká republika,  IČO:  24853640,  Praha a  pověřuje
starostku podpisem dohody.

18/101R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje Rozpočtové opatření č. 1/2023, dle přílohy č. 1 zápisu.

19/101R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje vyhlášení Záměru obce Troubsko č. 1/2023 na pronájem
obecního bytu v rámci dotačního programu Ministerstva pro místní rozvoj  "Ukrajina -
rozšíření veřejných ubytovacích kapacit"  1/2022/117D741, dle přílohy č. 2 zápisu.

20/101R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje Smlouvu o výpůjčce ev.č. 0032/2023 s Městem Šlapanice,
IČO: 00282651, Šlapanice na 2 ks PC Dell Optiplex 3050 a ICT techniku a pověřuje
starostku podpisem smlouvy.

21/101R/2023 Rada  obce  Troubsko  schvaluje  cenovou nabídku  firmy Petr  Bednář,  IČO:  75772639,
Troubsko na úpravu cest u nových hrobových míst na hřbitově v Troubsku v celkové
výši  97.009,-  Kč bez  DPH,  tj.  117.380,89 Kč včetně DPH a pověřuje  místostarostu
vystavením objednávky.

22/101R/2023 Rada  obce  Troubsko  schvaluje  cenovou nabídku  firmy Petr  Bednář,  IČO:  75772639,
Troubsko na úpravu schodiště  do obecního bytu v  budově OÚ Troubsko v  celkové
výši 20.000,- Kč bez DPH, tj. 24.200 Kč včetně DPH a pověřuje místostarostu vystavením
objednávky.

23/101R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje  Smlouvu o  právu užívání  aplikace  Econit  se  společností
JRK Česká republika s.r.o., IČO: 24853640, Praha a pověřuje starostku podpisem smlouvy.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

24/101R/2023 Rada  obce  Troubsko  schvaluje  Smlouvu  o  zpracování  osobních  údajů  prostřednictvím
aplikace Econit se společností JRK Česká republika s.r.o., IČO: 24853640, Praha a pověřuje
starostku podpisem smlouvy.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada  obce  Troubsko  bere  na  vědomí  žádost  společnosti  BV-EXPO s.r.o.,  IČO:  46905260,  Troubsko
o zřízení kanalizační přípojky z areálu zámku Troubsko do obecní kanalizace a prověří možnosti stávající
kanalizace.

Rada obce Troubsko bere na vědomí  

a) Stavební úřad Střelice:

Sdělení - souhlas s dělením pozemků v ul. Nová na zbudování parkovacích stání ***
Souhlas s odstraněním stavby - přístavba dvorního objektu - u RD v ul. Jihlavská č.p. 176 ***
Výzva k účasti na závěrečné kontrolní prohlídce - novostavba RD včetně technického a dopravního
napojení v ul. Družstevní na parc.č. 515 ***
Výzva k účasti na závěrečné kontrolní prohlídce - změna dokončené stavby - stavební úpravy a
nástavba RD na ul. Školní č.p. 15 - vestavba obytného podkroví v RD ***
Územní  souhlas  s  umístěním  stavby  "Novostavba  nadzemního  zásobníku  LPG  ve  stávajícím
provozním areálu v Troubsku na pozemku parc.č. 1289/65 a 1289/87 ***

b) MěÚ Šlapanice:

Veřejná vyhláška, Oznámení o návrhu opatření obecné povahy a výzva ve věci stanovení místní
úpravy provozu na silnici III/15269 ul. Nár. Odboje a III/15267 ul. Zámecká - Řešení dopravní
situace - projekt dopravního značení ***
Rozhodnutí  -  udělení  souhlasu k  "k.ú.  Troubsko -  Hydrogeologický průzkum pro vybudování
vertikálního vrtu pro tepelné čerpadlo systému země - voda na pozemku parc.č. 524" ***

c) ZŠ a MŠ Troubsko - Oznámení o uzavření školní družiny ve dnech 13.03. - 17.03.2023, tj. v období
jarních prázdnin ***

Rada obce Troubsko bere na vědomí příští schůze rady obce Troubsko se uskuteční v pondělí 13.02.2023
v 16:30 hod. na OÚ Troubsko.

Mgr. Markéta Bobčíková
starostka  obce


